ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25  ноября  2015 года № 134
 п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 26.02.2015 года № 15

«Об утверждении Перечня муниципальных

услуг органов местного самоуправления

Шекснинского муниципального района,

предоставление которых организуется в

КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу «одного окна»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание

        РЕШИЛО:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг органов местного

самоуправления Шекснинского муниципального района, предоставление

которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу «одного окна»,

утвержденный решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 26 февраля 2015 года № 15 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления

Шекснинского муниципального района, предоставление которых

организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу «одного окна»»,

следующие изменения:

1.1.  Пункты 1,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 считать пунктами

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17 соответственно;

1.2. Дополнить новыми пунктами следующего содержания:

18. Передача жилых помещений

муниципального жилищного фонда в

собственность граждан в порядке

приватизации

Управление муниципальной

собственности

Шекснинского

муниципального района

19. Принятие граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях в

целях последующего предоставления им

жилых помещений по договорам

социального найма

Администрация

Шекснинского

муниципального района

20. Признание жилого помещения

пригодным (непригодным) для

проживания и многоквартирного дома

аварийным и (или) подлежащим сносу и

(или) реконструкции (для сельских

поселений района)

Администрация

Шекснинского

муниципального района

21. Выдача специальных разрешений на

движение по автомобильным дорогам

ТС, осуществляющих перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных

грузов

Администрация

Шекснинского

муниципального района

22. Выдача специальных разрешений на

движение по автомобильным дорогам

ТС, осуществляющих перевозки опасных

грузов

Администрация

Шекснинского

муниципального района

23. Присвоение спортивных разрядов

(второй и третий разряды) и

квалификационных категорий

спортивных судей (вторая и третья

категории)

Администрация

Шекснинского

муниципального района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района, Портале государственных и

муниципальных услуг (функций) Вологодской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель председателя Представительного

Собрания Шекснинского муниципального района                        Е.Л. Изюмова

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов